裸板电源
100W SF100-SXXR3 系列
产品特征
⚫ 宽电压输入（90-305VAC，100-430VDC）
⚫ 尺寸：101.6*50.8*25.0mm，4"*2"
⚫ 可安装于 CLASS Ⅱ系统
⚫ 保护种类：短路/过载/过温/过压
⚫ 自然风冷，工作温度范围-40℃ to +70℃
⚫ 3kV 隔离电压
⚫
/
裸板电源
100W SF100-SXXR3 系列
一般特性
输出特性
电压精度 ±1.0%
线性调节率 ±1.0%
负载调节率 ±1.0%
启动、上升时间(典型值) 1500ms，30ms/230VAC   满载
保持时间(典型值) 16ms/230VAC   满载
输入特性
电压范围 90-305VAC   100-430VDC
标称电压 100-277VAC
频率 47-63Hz
电流(典型值) 1.7A MAX/100VAC   1.0A MAX/240VAC
冲击电流(典型值) 冷启动   50A/115VAC   100A/230VAC   满载
漏电流(典型值) ＜0.75mA/230VAC/60Hz
保护特性
短路保护 打嗝模式，故障排除后可自恢复
过载保护 ≥110% load，故障排除后可自恢复
过温保护 降功率输出或无输出，需断电后放电重启
过压保护
输出关断
输出电压 5VDC 12VDC 15VDC 24VDC 48VDC
保护范围 ≤7.5VDC ≤16VDC ≤20VDC ≤30VDC ≤60VDC
工作环境
工作温度 -40℃ to +70℃ (参照“降额曲线图”)
/
裸板电源
100W SF100-SXXR3 系列
机械尺寸图
机壳型 C封装尺寸图
注：
1. 尺寸单位：mm[inch] 未标注之公差：±0.5mm
2. CLASS Ⅱ系统：无需连接安全地
/
/